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БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
124 «Жітіқара ауданының  Пригородный ауылы әкімінің  аппараты» мемлекеттік мекемесі
бюджеттік бағдарламаның  коды және атауы
2024 - 2026 жылдарға

Бюджеттікбағдарламаның коды және атауы: 
009 «Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету».

Бюджеттікбағдарламаның басшысы
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]Жітіқара ауданының Пригородный ауылы әкімі Идильбаев Жакслык Сергеевич

Бюджеттік бағдарламаның нормативтік - құқықтық негізі:
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңының 35 бабы; Қазақстан Республикасының Заңы 2015 жылғы 4 желтоқсандағы « Мемлекеттiк сатып алу туралы» Заңының 5,37-41,43,45 баптары; Жітіқара ауданы әкімдігінің 2019 жылғы 2 шілде № 128 қаулысымен бекітілген «Жітіқара ауданының Пригородный ауылы әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі туралы ережесі; Жітіқара аудандық мәслихаттың 2024 жылғы 15 наурыздағы № 137 «Мәслихаттың 2023 жылғы 28 желтоқсандағы № 108 «Жітіқара ауданы Пригородный ауылының 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті туралы» шешіміне өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы шешімі.

Бюджеттік бағдарламаның түрі:
Мемлекеттік  мекемесі деңгейіне қарай – Аудандық маңызы бар қалалар, ауылдар, кенттер, ауылдық округтер бюджеттері құрамында бекітілетін аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, ауылдық округтің бюджеттік бағдарламалары болып бөлінеді
Мазмұнына қарай - Мемлекеттік атқарымдарды  жүзеге асыру, құзырлықтарды іске асыру және олардан ағып жатқан мемлекеттік қызметтерді көрсету.
Іске асыру тәсіліне қарай - Жеке бюджеттік бағдарлама.
ағымдағы/даму– Ағымдағы.
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты:
Ауылдың санитарлық жағдайын қамтамасыз ету, ауылдық аумақтарды тазарту жұмыстарын ұйымдастыру және жүргізу

[bookmark: OLE_LINK23]Бюджеттік бағдарламаның түпкілікті нәтижелері:
Рұқсат етілмеген полигондарды жою, полигонда сақтау және сақтау

Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы  (негіздеуі):
Ауылдың санитарлық жағдайын қамтамасыз ету, ауылдық аумақтарды тазарту жұмыстарын ұйымдастыру және жүргізу


Бюджеттік бағдарлама бойынша шығындар, барлығы
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы мезгіл

	
	
	2023
	2024
	2024
	2025
	2026

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	1 300,0
	-
	817,0
	-
	-



Бюджеттік шағын бағдарламаның  коды және атауы:  015 «Жергілікті бюджет қаражаты есебінен»    
Бюджеттік  шағын бағдарламаның  түрі:
мазмұнына байланысты:
Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету
ағымдағы/даму: Ағымдағы 
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): Пригородный ауылының санитарлық жағдайын қамтамасыз ету, ауылдық аумақтарды тазарту жұмыстарын ұйымдастыру және жүргізу.
Жітіқара аудандық мәслихаттың 15.03.2024 ж. № 137 шешімінің, Жітіқара ауданы Пригородный ауылы әкімінің 18.03.2024 ж. № 7 шешімінің негізінде 817,0  мың теңге сомасында бюджеттік қаражат ұлғайтылды.

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті мезгілі
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы мезгіл

	
	
	2023
	2024
	2024
	2025
	2026

	Рұқсат етілмеген полигондарды жою, полигонда сақтау және сақтау
	текше м
	268,7
	-
	96,86
	-
	-



Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
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	Ағымдағы жыл жоспары
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	2023
	2024
	2024
	2025
	2026

	Жергілікті бюджет қаражаты есебінен
	мың теңге
	1 300,0
	-
	817,0
	-
	-

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстардың жиыны
	мың теңге
	1 300,0
	-
	817,0
	-
	-



